spective dioecesis, Ordinis seu Instituti. Huiusce verb Proprii

typis definitive impressi, cum testificatione turn approbationis
S. Sedis turn licentiae Ordinarii seu Superioris praefixa, du-

plex exemplum ad sacram Rituum Congregationem transmit-

tatur.

Contrariis non obstantibus quibuscumque. Die 3 iunii 1914.
FR. S. CARD. MARTINELLI, Praejectus.

L. * S.

* PETRUS LA FONTAINE, Ep. Charystien., Secretarius.

II.

DECRETUM SEU DECLARATIO CIRCA OFFICIA PROPRIA.

Normis circa Officia propria per decretum diei 3 iunii 1914
traditis inhaerens, nunc sacra Rituum Congregatio opportune
declarat ac statuit:

Quum ad mentem sacrae Congregationis Officia particularia
ritus duplicis maioris, minoris et semiduplicis tantummodo
Lectionibus II Nocturni cum Oratione propria gaudere sole-

ant, eadem sacra Congregatio ad maiorem uniformitatem prae-
senti decreto libentissime concedit, ut, iuxta prudens cuiusvis

Ordinarii vel Superioris, ad quern spectat, iudicium, Officia

Ecclesiae universalis in Breviario Romano inserta substitui

valeant, absque peculiari Indulto, respectivis Officiis particu-
laribus magis propriis hucusque aliquibus dioecesibus seu in-

stitutis a S. Sede concessis. Item Rmis Ordinariis seu Super-
ioribus supradictis fit potestas aliquas tantum partes proprias
ex Officiis particularibus iam indultis quae nullo modo vel
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tantum ritu simplici in Breviario reperiuntur, amodo reti-

nendi, ceteris partibus de Psalterio et de Communi adhibitis.

Contrariis non obstantibus quibuscunque. Die 24 iunii 1914.

FR. S. CARD. MARTINELLI, Praefectus.
L. * S.

.* PETRUS LA FONTAINE, Ep. Charystien., Secretarius.

III.

DUBIUM DE PROPRIIS DIOECESANIS.

Quaesitum est a sacra Rituum Congregatione : "An vi de-

creti diei 3 iunii omnia et singula Propria particularia iam ad-

probata, tarn cum cantu quam sine cantu, attentis reductione

festorum quae habentur in ipsis Propriis, et approbatione novi

Kalendarii, iterum examini huius S. C. subiicienda sint, vel

ipsum decretum respiciat tantum nova officia in posterum ex-

petenda et cantum Gregorianum adaptandum officiis iam ad-

probatis, quae tamen cantu careant ".

Et sacra Rituum Congregatio, omnibus perpensis, re^pon-
dendum censuit: Negative ad primam partem, affirmative ad
secundam.

Contrariis quibuscumque non obstantibus. Die 24 iunii

1914.

FR. S. CARD. MARTINELLI, Praefectus.
L. * S.

i* PETRUS LA FONTAINE, Ep. Charystien., Secretarius.

IV.

DECRETUM DE LUCE ELECTRICA SUPER ALTARI NON
ADHIBENDA